

CONTRATO DE ADQUISICIÓN:

DT-2015-124 ADQ

FAVOR DE CITAR DATOS EN TODA SU CORRESPONDENCIA RELACIONADA CON EL PRESENTE DOCUMENTO

REQUISICIÓN:

0107

AUTORIZACIÓN PRESUPUESTAL:

2981

FUNDAMENTO LEGAL: ARTÍCULOS 27 INCISO "C", 52, 55, Y 74 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL

R.F.C.:

DOMICILIO: AV. MAGDALENA 640-1 COLONIA DEL VALLE, DELEGACIÓN BENITO JUÁREZ, C.P. 03100, MÉXICO, DISTRITO FEDERAL.

TELÉFONO: 6383 2085

REPRESENTANTE LEGAL: C. LUIS PONCE NIETO

EFECTUAR ENTREGA EN: ALMACÉN GENERAL DE LA DELEGACIÓN TULIPÁN, CAPETALES No. 7, COL. RINCONADA COAPA 2a SECCIÓN. TEL. 56 03 36 50

HORARIO DE ENTREGA: 8:00 A 15:00 HRS.

FACTURAR A: GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, R.F.C. GDFR712054NA, PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN SIN, CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ÁREA 1, C.P. 06000, DISTRITO FEDERAL.

DATOS DEL PROVEEDOR:

NOMBRE: RAZÓN SOCIAL O DENOMINACIÓN:

FERMETEX, S.A. DE C.V.

FECHA DE ENTREGA

20 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL PRESENTE CONTRATO

DÍA

MES

AÑO

FECHA:

09

04

15

HOJA No.

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

1

DE

FECHA: 09 04 15 HOJA No. 1 DE 1

GARANTÍAS:

EL PROVEEDOR ENTREGARÁ: CHEQUE DE CAJA: ()

CHEQUE CERTIFICADO: ()

FIANZA POR EL DE IMPORTE TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO, SIN INCLUIR I.V.A. A LA FIRMA DEL MISMO, PARA GARANTIZAR SU CUMPLIMIENTO. ()

FIANZA POR EL 100% DEL IMPORTE TOTAL DEL ANTICIPO SIN INCLUIR I.V.A. (EN SU CASO) ()

LICITACIÓN PÚBLICA NAL. () INTER. ()

No. ()

INVITACIÓN RESTRINGIDA NAL. ()

No. ()

FECHA DE FALLO: ()

ADJUDICACIÓN DIRECTA: DIRECTA

PARTIDA	CÓDIGO Y DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	HULE CORTINILLA DE SEPARACIÓN DE BARREDORA MARCA JOHNSON 610 (MARCA NACIONAL)	2	JUEGO	\$8,600.00	\$17,200.00
2	HULE PARA BOQUILLA DE SUCCIÓN IZQUIERDA Y DERECHA, FABRICADOS EN HULE DE ALTA DENSIDAD, COLOR NARANJA DE IMPORTACIÓN PARA BARREDORA JOHNSON 610 (MARCA NACIONAL)	2	JUEGO	\$11,825.00	\$23,650.00
3	MANGUERA DE SUCCIÓN LATERAL IZQUIERDA Y DERECHA DE HULE DE IMPORTACIÓN CON REFUERZO INTERIOR DE ACERO DE 10" DE DIÁMETRO, COLOR NEGRO PARA BARREDORA JOHNSON 610 (MARCA NACIONAL)	2	PIEZA	\$38,700.00	\$77,400.00
4	CERCHA DE ACERO TEMPLADA AL ACEITE DE IMPORTACIÓN CON UNA LONGITUD DE 48 CM. PARA BARREDORA JOHNSON 610 (MARCA NACIONAL)	73	KILO	\$150.50	\$10,986.50
				SUBTOTAL:	\$129,236.50
				I.V.A.:	\$20,677.84
				TOTAL:	\$149,914.34

(CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO

IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO CON LETRA

ELABORÓ: NOMBRE: C. VICTOR MANUEL ENRIQUÉZ CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

REVISÓ: NOMBRE: LIC. MIGUEL MÁRQUEZ GÓMEZ CARGO: DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN TULIPÁN

EL PROVEEDOR: NOMBRE: C. LUIS PONCE NIETO CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

FIRMA: _____

FIRMA: _____

FIRMA: _____